Kính gửi:

- Ban Giám hiệu các trường THPT, THCS&THPT;

- Ban Giám đốc các trung tâm GDTX, GDNN-GDTX.

Theo đề nghị của Trường Cao đẳng Bình Phước, Sở Giáo dục và Đào tạo

chuyển đến các đơn vị Công văn số 16/CĐBP-HCTC ngày 19/01/2024 về việc mời

dự hội nghị và hỗ trợ tổ chức thông tin Kỳ thi Đánh giá năng lực Đại học Quốc gia

thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM) năm 2024 tại Trường Cao đẳng Bình Phước,

cụ thể như sau:

1. Thời gian: Lúc 09h00, ngày 30 tháng 01 năm 2024 (thứ Ba)

2. Địa điểm: Hội trường A, Trường Cao đẳng Bình Phước. Địa chỉ: Số 899,

Quốc lộ 14, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

3. Thông tin liên hệ: Ông Nguyễn Đức Toàn - Phụ trách phòng Thanh tra và

Đảm bảo chất lượng, số điện thoại: 0904.930.330.

Để Trường Cao đẳng Bình Phước tổ chức được hội nghị đảm bảo theo đúng

chương trình, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị chủ động liên hệ đăng ký

đại biểu là đại diện Ban Giám hiệu các trường THPT, THCS&THPT; đại diện Ban

Giám đốc các trung tâm GDTX, GDNN-GDTX tham dự theo thông tin trên./.

(Gửi kèm Công văn số 16/CĐBP-HCTC ngày 19/01/2024 của Trường Cao đẳng

Bình Phước)

Nơi nhận:                      GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Trường Cao đẳng Bình Phước;
- Lưu: VT, GDTrH.

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTrH
V/v tham dự Hội nghị triển khai

thông tin Kỳ thi Đánh giá năng lực

ĐHQG-HCM năm 2024 tại Trường

Cao đẳng Bình Phước

Bình Phước, ngày        tháng 01 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:06:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thanh Tòng<tongnt.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:52:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Tỉnh<nguyenngoctinh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:57:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:58:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:59:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:59:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:59:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:59:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:59:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!